
UCHWAŁA NR XXXIII/299/22 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXVI/250/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 56 805 541,25 zł zwiększa się o kwotę 3 258 740,57 zł do kwoty 
60 064 281,82 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 66 433 757,43  zł zwiększa się o kwotę 1 521 322,00 zł do kwoty  
67 955 079,43 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3.  § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
7 890 797,61 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 4 670 164,61 zł oraz z wolnych środków w kwocie 3 220 633,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 11 046 244,18 zł zmniejsza się o kwotę 1 737 418,57 zł  
do kwoty 9 308 825,61 zł w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2022 r., zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków 
na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań 
w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -5 673,50 0,00

-5 673,50 0,00

75023 -5 673,50 0,00

-5 673,50 0,00

-5 673,50 0,00

754 0,00 266 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 266 000,00

0,00 0,00

0,00 266 000,00

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

852 0,00 142 979,00

Dochody budżetu na 2022 r.

Pomoc społeczna 1 346 865,45 1 489 844,45

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 926 531,00 7 814 949,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 951 848,00 7 840 266,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 266 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
21 170 568,00 24 058 986,57

Zarządzanie kryzysowe 0,00 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 590,00 85 916,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

91 590,00 85 916,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 590,00 85 916,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 590,00 85 916,50

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 204 059,82 198 386,32

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

0,00 0,00

85295 0,00 142 979,00

0,00 0,00

0,00 142 979,00

853 0,00 989 030,00

0,00 0,00

85395 0,00 989 030,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 986 630,00

855 0,00 17 313,00

0,00 0,00

85503 0,00 473,00

0,00 0,00

0,00 473,00

85513 0,00 16 840,00

0,00 0,00

0,00 16 840,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

72 650,00 89 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

176,00 649,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
72 650,00 89 490,00

Karta Dużej Rodziny 176,00 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 7 874 138,26 7 891 451,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
381 830,00 384 230,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
4 878 370,00 5 865 000,00

Pozostała działalność 5 445 200,00 6 434 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 000,00 185 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 445 200,00 6 434 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

685 110,00 828 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 856,00 38 856,00

Pozostała działalność 698 216,00 841 195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

razem: -5 673,50 4 303 740,57

-5 673,50 0,00

750 0,00 5 673,50

0,00 5 673,50

75023 0,00 5 673,50

0,00 5 673,50

0,00 5 673,50

801 -1 045 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -1 045 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 045 000,00 0,00

razem: -1 045 000,00 5 673,50

0,00 5 673,50

-1 050 673,50 4 309 414,07

-5 673,50 5 673,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 893 974,08 4 893 974,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 805 541,25 60 064 281,82

Strona 3 z 3

majątkowe 6 219 374,63 5 180 048,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 578 528,08 4 584 201,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 045 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 045 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 410,00 14 083,50

Oświata i wychowanie 1 045 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 410,00 14 083,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 410,00 14 083,50

Administracja publiczna 16 410,00 22 083,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 410,00 14 083,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 315 446,00 309 772,50

majątkowe

bieżące 50 586 166,62 54 884 233,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 685 197,45

85295 Pozostała działalność 685 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

685 110,00

855 Rodzina 7 654 447,26

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

176,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
72 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

72 650,00

9 319 464,70

Strona 1 z 1

2010 16 840,00 89 490,00

Razem: 160 292,00 9 479 756,70

2010 473,00 649,00

16 840,00 89 490,00

17 313,00 7 671 760,26

473,00 649,00

142 979,00 828 089,00

2010 142 979,00 828 089,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

142 979,00 828 176,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 241 214,04 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093 494,33 5 093 494,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

7 637 214,04 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 489 494,33 5 489 494,33 0,00

4 168 383,71 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 664,00 2 020 664,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

4 564 383,71 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 664,00 2 416 664,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 000,00 2 396 000,00 0,00

7 386 093,82 7 185 383,82 6 852 441,82 5 494 249,82 1 358 192,00 0,00 241 352,00 91 590,00 0,00 0,00 200 710,00 200 710,00 0,00

-17 837,00 -17 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 837,00 82 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 12 163,50 0,00 0,00 5 673,50 5 673,50 0,00

7 456 093,82 7 249 710,32 6 852 441,82 5 494 249,82 1 358 192,00 0,00 311 352,00 85 916,50 0,00 0,00 206 383,50 206 383,50 0,00

124 122,00 124 122,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 114 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 122,00 174 122,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 752,00 114 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 752,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 156 830,00 6 105 120,00 5 982 130,00 5 207 300,00 774 830,00 0,00 31 400,00 91 590,00 0,00 0,00 51 710,00 51 710,00 0,00

-17 837,00 -17 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 837,00 12 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 163,50 0,00 0,00 5 673,50 5 673,50 0,00

6 156 830,00 6 099 446,50 5 982 130,00 5 207 300,00 774 830,00 0,00 31 400,00 85 916,50 0,00 0,00 57 383,50 57 383,50 0,00

61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 163,50 12 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 253,50 73 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 347,50 -13 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152,50 7 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 489,50 -4 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510,50 5 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410,00 8 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673,50 5 673,50 0,00

14 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 083,50 14 083,50 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,50 0,00
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 8 410,00

po zmianach 14 083,50

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,50 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 8 410,00

po zmianach 14 083,50

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 5 673,50 0,00

po zmianach 14 083,50 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 410,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

790 181,14 641 181,14 545 981,14 47 481,14 498 500,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 181,14 661 181,14 545 981,14 47 481,14 498 500,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 782,90 612 150,00 562 150,00 30 360,00 531 790,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 105 632,90 105 632,90 0,00

-17 641,00 -2 641,00 -2 641,00 0,00 -2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 0,00

702 782,90 609 509,00 559 509,00 30 360,00 529 149,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 273,90 93 273,90 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 382,90 294 750,00 244 750,00 27 650,00 217 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 60 632,90 60 632,90 0,00

-2 641,00 -2 641,00 -2 641,00 0,00 -2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 0,00

355 382,90 292 109,00 242 109,00 27 650,00 214 459,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 63 273,90 63 273,90 0,00

126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 641,00 -2 641,00 -2 641,00 0,00 -2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 459,00 123 459,00 123 459,00 0,00 123 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 0,00

2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 0,00

20 067 284,55 18 176 106,68 17 585 393,68 14 015 857,08 3 569 536,60 0,00 590 713,00 0,00 0,00 0,00 1 891 177,87 1 891 177,87 0,00

-41 177,87 -20 000,00 -20 000,00 -1 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 177,87 -21 177,87 0,00

41 177,87 41 177,87 41 177,87 41 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 067 284,55 18 197 284,55 17 606 571,55 14 056 034,95 3 550 536,60 0,00 590 713,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00

560 862,61 560 862,61 559 662,61 255 500,00 304 162,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -1 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 862,61 560 862,61 559 662,61 274 500,00 285 162,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 800,00 147 800,00 147 800,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 137 800,00 137 800,00 0,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 601,41 824 423,54 824 423,54 528 266,55 296 156,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 177,87 21 177,87 0,00

-21 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 177,87 -21 177,87 0,00

21 177,87 21 177,87 21 177,87 21 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 601,41 845 601,41 845 601,41 549 444,42 296 156,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 180,13 411 180,13 411 180,13 411 180,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177,87 21 177,87 21 177,87 21 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 358,00 432 358,00 432 358,00 432 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 177,87 21 177,87 0,00

-21 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 177,87 -21 177,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 080,45 2 483 080,45 1 240 362,23 758 934,52 481 427,71 0,00 1 203 862,22 38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 634,00 146 634,00 2 803,51 1 653,51 1 150,00 0,00 143 830,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 714,45 2 629 714,45 1 243 165,74 760 588,03 482 577,71 0,00 1 347 692,71 38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 155,00 65 155,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 63 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 316,00 713 316,00 41 639,52 13 867,52 27 772,00 0,00 671 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 979,00 142 979,00 2 803,51 1 653,51 1 150,00 0,00 140 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 295,00 856 295,00 44 443,03 15 521,03 28 922,00 0,00 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 676,48 671 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 671 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 175,49 140 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 140 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 851,97 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 588,01 11 588,01 11 588,01 11 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 988,01 12 988,01 12 988,01 12 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,08 241,08 241,08 241,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,08 2 236,08 2 236,08 2 236,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,51 284,51 284,51 284,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,43 12,43 12,43 12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,94 296,94 296,94 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282,00 8 282,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 490,00 15 490,00 15 490,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 739 612,15 5 539 612,15 170 113,46 65 200,71 104 912,75 0,00 5 184 498,69 185 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-223 337,00 -23 337,00 -454,00 0,00 -454,00 0,00 -22 883,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

989 030,00 989 030,00 19 345,69 14 345,69 5 000,00 0,00 969 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 505 305,15 6 505 305,15 189 005,15 79 546,40 109 458,75 0,00 6 131 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 612,15 5 539 612,15 170 113,46 65 200,71 104 912,75 0,00 5 184 498,69 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 337,00 -23 337,00 -454,00 0,00 -454,00 0,00 -22 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 030,00 989 030,00 19 345,69 14 345,69 5 000,00 0,00 969 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 505 305,15 6 505 305,15 189 005,15 79 546,40 109 458,75 0,00 6 131 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782 715,69 4 782 715,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782 715,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 284,31 967 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00 967 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 000,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 400,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 783,00 71 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 883,00 -22 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

52 182,23 52 182,23 52 182,23 52 182,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 989,38 11 989,38 11 989,38 11 989,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 171,61 64 171,61 64 171,61 64 171,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 985,78 8 985,78 8 985,78 8 985,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062,56 2 062,56 2 062,56 2 062,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 048,34 11 048,34 11 048,34 11 048,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,46 1 278,46 1 278,46 1 278,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,75 293,75 293,75 293,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,21 1 572,21 1 572,21 1 572,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 027,84 42 027,84 42 027,84 0,00 42 027,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 527,84 45 527,84 45 527,84 0,00 45 527,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 560,00 27 560,00 27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 060,00 29 060,00 29 060,00 0,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,16 472,16 472,16 0,00 472,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,80 -400,80 -400,80 0,00 -400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,36 71,36 71,36 0,00 71,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,60 157,60 157,60 0,00 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,20 -53,20 -53,20 0,00 -53,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,40 104,40 104,40 0,00 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 347,26 8 168 347,26 1 079 663,86 822 183,60 257 480,26 0,00 7 088 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 995,00 101 995,00 82 767,00 65 000,00 17 767,00 0,00 19 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270 342,26 8 270 342,26 1 162 430,86 887 183,60 275 247,26 0,00 7 107 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 631 809,00 3 631 809,00 484 731,00 471 854,00 12 877,00 0,00 3 147 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 682,00 19 682,00 454,00 0,00 454,00 0,00 19 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651 491,00 3 651 491,00 485 185,00 471 854,00 13 331,00 0,00 3 166 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,00 19 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 866,00 23 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,80 400,80 400,80 0,00 400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571,80 571,80 571,80 0,00 571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,20 53,20 53,20 0,00 53,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,20 53,20 53,20 0,00 53,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 490,00 89 490,00 89 490,00 0,00 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 490,00 89 490,00 89 490,00 0,00 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 349,00 355 349,00 355 349,00 284 302,67 71 046,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 349,00 420 349,00 420 349,00 349 302,67 71 046,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 200,30 222 200,30 222 200,30 222 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 200,30 275 200,30 275 200,30 275 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 328,77 39 328,77 39 328,77 39 328,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 328,77 50 328,77 50 328,77 50 328,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373,90 5 373,90 5 373,90 5 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 373,90 6 373,90 6 373,90 6 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 926 392,93 2 760 115,00 2 760 115,00 165 010,00 2 595 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 277,93 7 166 277,93 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 922 392,93 2 760 115,00 2 760 115,00 165 010,00 2 595 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 162 277,93 7 162 277,93 0,00

741 592,97 273 990,00 273 990,00 0,00 273 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 602,97 467 602,97 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 592,97 273 990,00 273 990,00 0,00 273 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 602,97 463 602,97 0,00

467 602,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 602,97 467 602,97 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 602,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 602,97 463 602,97 0,00

1 450 374,55 928 374,55 198 374,55 22 600,00 175 774,55 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 374,55 988 374,55 202 374,55 22 600,00 179 774,55 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

Strona 6 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 4 845 860,51

po zmianach 4 845 860,51

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

652 174,55 630 174,55 180 174,55 22 600,00 157 574,55 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 174,55 664 174,55 184 174,55 22 600,00 161 574,55 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 469,74 91 469,74 91 469,74 0,00 91 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 469,74 95 469,74 95 469,74 0,00 95 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 433 757,43 50 564 625,60 34 888 266,29 21 445 395,73 13 442 870,56 863 000,00 14 457 913,31 315 446,00 0,00 40 000,00 15 869 131,83 15 869 131,83 0,00

-303 992,87 -63 815,00 -23 095,00 -1 000,00 -22 095,00 0,00 -22 883,00 -17 837,00 0,00 0,00 -240 177,87 -240 177,87 0,00

1 825 314,87 1 421 000,37 150 094,07 122 177,07 27 917,00 56 000,00 1 202 742,80 12 163,50 0,00 0,00 404 314,50 404 314,50 0,00

67 955 079,43 51 921 810,97 35 015 265,36 21 566 572,80 13 448 692,56 919 000,00 15 637 773,11 309 772,50 0,00 40 000,00 16 033 268,46 16 033 268,46 0,00

0,00

po zmianach 4 859 944,01 0,00

Strona 7 z 7

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 854 270,51 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,50

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 685 197,45

85295 Pozostała działalność 685 110,00

Świadczenia społeczne 671 676,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 217,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,51

Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00

Zakup usług pozostałych 1 150,00

855 Rodzina 7 654 447,26

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
72 650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 650,00

9 319 464,70Razem: 160 292,00 9 479 756,70

Strona 1 z 1

16 840,00 89 490,00

4130 16 840,00 89 490,00

473,00 649,00

4210 473,00 649,00

4300 150,00 1 300,00

17 313,00 7 671 760,26

4120 12,43 213,94

4210 1 000,00 3 450,00

4010 1 400,00 9 617,01

4110 241,08 1 656,08

142 979,00 828 089,00

3110 140 175,49 811 851,97

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

142 979,00 828 176,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 1 278 028,00

Strona 1 z 1

2 6 088 192,61

Rozchody ogółem: 1 418 028,00

1 140 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 308 825,61

1 3 220 633,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie 

czasu wolnego dla rencistów i emerytów

33 000                      

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie róznych sekcji sportowych 100 000                    

133 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do kosztów zdjęcia i utylizacja pokrycia dachowego zawierającego azbest 5 000                        

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych 

zbiorników na ścieki sanitarne
90 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 100 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 105 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 75 000                      

375 000                    

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu dwóch aparatów powietrznych z sygnalizatorami bezruchu oraz 

pompy szlamowej z wężami ssawnymi i smokiem dla OSP w Nowym Stręczynie
2 641                        

2 641                        

510 641                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 480 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 306 000                    

786 000                    

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 841 Cyców – Wierzbica – Staw na odcinku od km 2+ 257 do km 3+700 w m. 

Cyców Kolonia Druga na działce o nr ewidencyjnym 206, w obrębie ewidencyjnym 0006 

Cyców Kolonia Druga. 

517 500,00               

600 60013 6300
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowę ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej nr 838 w Barkach. 
1 865 000,00            

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej nr 1625L w miejscowości 

Nadrybie Dwór-Wólka Cycowska
690 330,33               

3 072 830,33            

3 858 830,33            

4 369 471,46            

Razem I.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2022 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2022 r.

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2022 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2021 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
II.1 Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Razem II.1

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2022 r.

Razem II.2

Razem II.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 020 664,00 396 000,00

60016 2 020 664,00 396 000,00

6050 2 000 000,00 396 000,00

0,00 360 000,00

10 000,00 36 000,00

750 200 710,00 5 673,50

75023 51 710,00 5 673,50

6067 8 410,00 5 673,50

8 410,00 5 673,50

801 1 676 177,87 - 21 177,87

80148 21 177,87 - 21 177,87

6060 21 177,87 - 21 177,87

21 177,87 - 21 177,87

900 567 602,97 - 4 000,00

90015 467 602,97 - 4 000,00

6050 467 602,97 - 4 000,00

34 332,21 - 4 000,00

5 290 826,54 376 495,63

Strona 

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 r.

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych o  nr 123 w 

miejscowości Janowica,  nr 21/3 i 238 w miejscowości Stefanów
30 332,21

Razem 5 667 322,17

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 563 602,97

Oświetlenie ulic, placów i dróg 463 602,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 602,97

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wyposażenie stołówki Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głębokiem (zmywarka, 

szafa mroźnicza, taboret elektryczny)
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 083,50

Zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci 14 083,50

Oświata i wychowanie 1 655 000,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiacej działkę nr 

622/9 w Miejscowości Wólka Cycowska
46 000,00

Administracja publiczna 206 383,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 383,50

Drogi publiczne gminne 2 416 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 000,00

Ułożenie nawierzchni z masy mineralno-bitumicznej na drodze gminnej nr 23 

w miejscowości Ludwinów
360 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 416 664,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Wydatki majątkowe w 2022 r. razem: 4 859 944,01       1 574 866,98     -                     -         1 574 866,98      3 285 077,03     -                              -                       -          3 285 077,03     

Program:

Działanie:

Oś priorytetowa

Nazwa projektu:

Wydatki 900-90095 4 845 860,51       1 574 866,98     -                     -         1 574 866,98      3 270 993,53     -                              -                       -          3 270 993,53     

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Oś priorytetowa 5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Wydatki 750-75023 14 083,50            -                     -                     -         14 083,50          -                              -                       -          14 083,50         

2. Wydatki bieżące w 2022 r. razem: 309 772,50          -                     -                     -         -                      309 772,50        -                              -                       -          309 772,50        

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.1 Aktywne włączenie

Nazwa projektu: Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów

Wydatki 852-85219 38 856,00            -                     -                     -         -                      38 856,00          -                              -                       -          38 856,00         

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Oś priorytetowa 5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pereerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Wydatki 853-85395 185 000,00          -                     -                     -         -                      185 000,00        -                              -                       -          185 000,00        

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Oś priorytetowa 5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Wydatki 750-75023 85 916,50            -                     -                     -         -                      85 916,50          -                              -                       -          85 916,50         

x 5 169 716,51        1 574 866,98     -                      -         1 574 866,98      3 594 849,53     -                              -                       -          3 594 849,53     

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

x

4.1. Wsparcie wykorzystania OZE

2.3

2.2

Ogółem

2.1

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

2022 r.

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

z tego, źródła finansowania:

3

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

1.1

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

1.2

4. Energia przyjazna środowisku

Odnawialne źródła energii w Gminie Cyców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

 

92605 6050 16 438,80 zł

60016 4210 500,00 zł

92605 4210 4 626,96 zł

90015 6050 29 784,95 zł

92109 4170 3 000,00 zł

90015 6050 14 000,00 zł

92109 4210 6 540,43 zł

75412 4210 1 800,00 zł

75412 6060 13 000,00 zł

92605 6050 0,00 zł

90015 6050 17 327,41 zł

80101 6050 5 000,00 zł

75412 4210 4 000,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł

60016 4210 2 500,00 zł

60016 4210 2 500,00 zł

60016 4210 3 328,80 zł

90015 6050 16 000,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

75412 4210 2 000,00 zł

92601 6050 0,00 zł

90015 6050 5 000,00 zł

Zakup działki o numerze ewidencyjnym 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 70005 6050 0,00 zł

90015 6050 5 000,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

90015 6050 14 232,21 zł

92109 6050 19 000,00 zł

80101 4210 1 134,15 zł

92109 4210 400,00 zł

92109 4270 600,00 zł

92109 4110 912,10 zł

92109 4170 5 087,90 zł

80101 4210 3 282,30 zł

75412 6050 37 632,90 zł

90015 6050 5 000,00 zł

92109 4210 0,00 zł

92109 4300 5 500,00 zł

92109 4300 6 000,00 zł

92109 4170 7 000,00 zł

92109 4210 3 000,00 zł

92109 4210 3 000,00 zł

92109 4300 2 604,81 zł

92109 4210 600,00 zł

8

62 328,80 zł

17 327,41 zł

Oświetlenie boiska "Błękit Cyców" w Wólce Cycowskiej 0,00 zł

6 Cyców Kolonia Druga
Oświetlenie uliczne drogi gminnej o nr  234/2 i 239 w miejscowości Cyców Kolonia Druga

Oświetlenie uliczne drogi powiatowej o nr 1801L w miejscowości Cyców Kolonia Druga

Oswietlenie uliczne drogi wojewodzkiej o nr 839 w miejscowości Cyców Kolonia Druga

5 000,00 zł

10 000,00 zł

14 232,21 zł

29 232,21 zł

Wykonanie ogrodzenia działki przeznaczonej na plac zabaw w miejscowości Biesiadki

Cyców5

37 632,90 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Garbatówce
912,10 zł

42 632,90 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 476 w Cycowie 5 000,00 zł

30 416,45 zł

9
Zakup lamp solarnych do oświetlenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Kopinie 3 000,00 zł

Dofinansowanie festynu "Święto Rodziny" 2 604,81 zł

Zakup 3 sztuk moskitier do okien w świetlicy wiejskiej w Kopinie

Kopina
Zakup 6 szt. grzejników do świetlicy wiejskiej w Kopinie

0,00 zł

Rozdzial Paragraf

Doposażenie jednostki OSP w Bekieszy /zakup radiotelefonu 1800,00 zł, zakup 2 aparatów powietrznych 13000,00 zł/.
1 800,00 zł

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy ulicy Spacerowej droga nr działki 352
2 500,00 zł

600,00 zł
Naprawa i remont sprzętu do koszenia trawy, zakup części zamiennych 

5 000,00 zł

4 000,00 zł

12 000,00 zł

Dofinansowanie budowy fragmentu ogrodzenia budynku Zespołu Szkół im. 7 Pułku Ułanów Lubelskich w Cycowie od strony 

kwiaciarni - ściana z muralem 

16 000,00 zł

Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego i sali w remizie OSP Cyców

3 328,80 zł

4 626,96 złDoposażenie placu zabaw w Adamowie

5 500,00 zł

6 000,00 zł

7 000,00 zł

3 000,00 zł

600,00 zł

400,00 zł

3 282,30 zł

32 784,95 zł

35 340,43 zł

Ogrodzenie placu zabaw w Adamowie

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Barki nr działek 297,295

Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości Bekiesza nr działki 105

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bekieszy 

Zakup lustra drogowego do zamontowania na działce 170 w Adamowie 500,00 zł 21 565,76 zł

16 438,80 zł

29 784,95 zł

14 000,00 zł

6 540,43 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Barkach 3 000,00 zł

13 000,00 zł

10 000,00 zł

Kwota po 

zmianach

Bekiesza3

Wymiana drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w Kopinie

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Kopinie

1 Adamów

4

5 087,90 zł

Biesiadki
17 327,41 zł

2 000,00 zł

2 500,00 zł

7 Garbatówka

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 5 w miejscowości Biesiadki

0,00 zł

2 Barki

0,00 zł

Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w budynku Szkoły Podstawowej w Garbatówce

19 000,00 zł

Głębokie

1 134,15 zł

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2022 rok

Zakup ogniw i podzespołów do instalacji paneli fotowoltaicznych na budynku świetlicy wiejskiej w Garbatówce 

Remont pomieszczenia socjalnego w budynku Szkoły Podstawowej w Garbatówce 

Bariery ochronne przy drodze o numerze działki 612

Zakup śmietniczek do ustawienia na terenie sołectwa Cyców

Oświetlenie uliczne przy drodze w miejscowości Cyców nr działki 620

Oświetlenie drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 105387 w miejscowości Cyców

Zakup kombinezonów strażackich dla OSP Cyców

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Plan - kwota Razem Sołectwo
Zwiększenie/  

zmniejszenie

30 104,81 zł

Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Kopinie

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 281 w miejscowości Głębokie 5 000,00 zł

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP w Głębokiem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

92109 4210 1 600,00 zł

Zakup kuchenki mikrofalowej do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Kopinie 92109 4210 800,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 1 000,00 zł

92109 4210 2 000,00 zł

92605 4210 3 444,00 zł

92605 6050 4 300,00 zł

92109 4210 2 997,79 zł

92109 4210 2 000,00 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 1 000,00 zł

90015 6050 14 270,56 zł

92109 4210 2 000,00 zł

92109 4110 983,04 zł

92109 4120 134,32 zł
92109 4170 5 482,64 zł

92109 4300 2 500,00 zł

92109 4300 3 000,00 zł

92109 4210 19 931,52 zł

13 90015 6050 19 508,91 zł

90015 6050 34 000,00 zł

92605 4210 589,74 zł

92605 4210 1 000,00 zł

92109 4210 2 406,84 zł

92109 4210 1 807,90 zł

92109 4210 0,00 zł

92109 4210 2 500,00 zł

60016 4210 12 007,54 zł

92109 4210 1 285,26 zł

16 90015 6050 30 915,08 zł

17 90015 6050 15 519,87 zł

92605 4210 4 500,00 zł

92605 4210 12 391,10 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 2 000,00 zł

90015 6050 24 178,10 zł

90015 6050 4 000,00 zł-             30 332,21 zł

92109 4210 1 500,00 zł-             2 500,00 zł

92109 6060 0,00 zł

92109 4210 5 500,00 zł             5 500,00 zł

21 90015 6050 15 644,53 zł

75412 4210 0,00 zł
75412 6060 5 000,00 zł

90015 6050 24 286,32 zł

75412 4300 3 000,00 zł

60016 6050 10 000,00 zł

75412 4210 4 000,00 zł

134,32 zł

Zakup 2 szt. grzejników do świetlicy wiejskiej w Kopinie

10 000,00 zł

1 000,00 zł

2 000,00 zł

0,00 zł

1 000,00 zł

4 300,00 zł

2 997,79 zł

3 444,00 zł

2 000,00 zł

20 007,54 zł

589,74 zł

34 000,00 zł

2 406,84 zł

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w Nowym Stręczynie nr działki 281

Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu zabaw

Położenie zewnętrznych parapetów i pomalowanie zewnętrznej elewacji

25 741,79 złLudwinów10

15 270,56 złLudwinów Kolonia11

34 031,52 złMalinówka12

19 508,91 złMałków

Podgłębokie

14 35 589,74 zł

15

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi powiatowej nr 1802L w miejscowości Świerszczów
Świerszczów

Doposażenie OSP Świerszczów

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego dla dzieci i rodzin z okazji "Święta Rodziny" - wynajem dmuchańców

15 519,87 zł

15 644,53 zł

26 178,10 zł

32 286,32 zł22

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiacej działkę nr 622/9 w miejscowości Wólka Cycowska

Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego i sali w remizie OSP Cyców

15 644,53 zł

0,00 zł

10 000,00 zł

4 000,00 zł

3 000,00 zł

24 286,32 zł

1 600,00 zł

800,00 zł

4 500,00 zł

12 391,10 zł

983,04 zł

15 519,87 zł

0,00 zł

24 178,10 zł

34 332,21 zł

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 73,39 w miejscowości 

Sewerynów

Podwyższenie ogrodzenia na działce 252/2 w miejscowości Stary Stręczyn

Stefanów20 38 332,21 zł

0,00 złZakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Janowicy

16 891,10 złStary Stręczyn18

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Malinówce

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w Ludwinowie Kolonii nr działki 23

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i podkaszarki

Renowacja (remont) stołu bilardowego

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w Ludwinowie nr działki 267 

Szczupak

Stawek19

Sewerynów

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w miejscowości  Szczupak nr działki 98

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Zakup grzejników elektrycznych do ogrzewania świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Nowy Stręczyn

Zakup grzejników elektrycznych do ogrzewania świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup materiałów do remontu instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Zakup urządzeń do placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

30 915,08 zł

19 508,91 zł

2 500,00 zł

3 000,00 zł

19 931,52 zł

0,00 zł

14 270,56 zł

2 000,00 zł

5 482,64 zł

Zakup lamp ulicznych do oświetlenia drogi w Małkowie nr działki 128 

Zakup koszy na śmieci na plac zabaw w Nowym Stręczynie 1 000,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce

Ostrówek Podyski

4 000,00 zł
Zakup kosiarki na potrzeby świetlicy wiejskiej w Janowicy

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej - zagospodarowanie działki nr 252/2 w Starym Stręczynie

30 915,08 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy 

Zakup pieca grzewczego do świetlicy 

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim 

1 807,90 zł

0,00 zł

1 285,26 zł

Zakup grzejników do świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim 2 500,00 zł

Remont dróg gminnych dz. nr 185 i 42 12 007,54 zł

0,00 zł

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych o  nr 123 w miejscowości Janowica,  nr 21/3 i 238 w miejscowości Stefanów

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych w Stawku nr działek  36 i 101 

Zakup grzejników elektrycznych do ogrzewania świetlicy wiejskiej w Ludwinowie
2 000,00 zł

5 000,00 zł

Zakup lamp do oświetlenia dróg w Podgłebokiem nr działek 259,276,102

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIII/299/22

z dnia 21 października 2022 r.

75412 4210 2 000,00 zł

92601 6050 5 000,00 zł

90015 4210 3 000,00 zł

60016 6050 2 000,00 zł

60016 6050 2 000,00 zł

90015 6050 33 206,88 zł

60016 4210 0,00 zł

90015 6050 20 991,11 zł

75412 4210 0,00 zł

75412 6060 5 000,00 zł

25
90015 6050 18 823,30 zł

75412 4210 5 000,00 zł

90015 6050 13 262,34 zł

27 90015 6050 20 319,19 zł

772 253,81 zł

61 206,88 zł
3 000,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

33 206,88 zł

5 000,00 zł

18 823,30 zł

18 262,34 zł

20 319,19 zł

13 262,34 zł

18 823,30 zł

20 319,19 zł

                                                                                                                                                                                       RAZEM :

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi powiatowej 2008L w miejscowości Zaróbka 

Wólka Cycowska23

Zakup lamp solarnych do ustawienia przy drodze powiatowej nr 1718 L w Świerszczowie Kolonii 20 991,11 zł

Zagórze

Zakup znaków z numeracją porządkową budynków mieszkalnych na terenie sołectwa Świerszczów Kolonia 

Zakup lamp solarnych ulicznych do zamontowania przy drodze gminnej  nr działki  7/2 i drodze powiatowej 1716L w 

miejscowości Wólka Nadrybska

Zaróbka

Oświetlenie boiska "Błękit Cyców" w Wólce Cycowskiej

2 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5 000,00 zł

26

Wólka Nadrybska

Zakup lamp do wykonania oświetlenia przy drodze gminnej o numerze ewidencyjnym 527/1

Zakup kostki brukowej i materiałów potrzebnych do budowy chodnika przy drodze o numerze ewidencyjnym 506/9

Wykonanie wjazdu asfaltowego do osiedla droga gminna o numerze ewidencyjnym  506/9

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnychw miejscowości Wólka Cycowska nr działek: 116, 456, 34

24 Świerszczów Kolonia

5 000,00 zł

25 991,11 zł

Doposażenie OSP Świerszczów

Doposażenie OSP Świerszczów

Zakup lamp do oświetlenia dróg gminnych w miejscowości Zagórze nr działek:  78, 68

Zakup kombinezonów strażackich dla OSP Cyców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88407F-6BBA-441B-9C0A-C4DA6B7A8B65. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 1a dochody zlecone
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 5 inwestycje
	Zalacznik 6 wydatki UE
	Zalacznik 7 wykaz zadań sołeckich

